
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштити 

Bană tu loc multietnic – Bănători cu idghi ăndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Образованието на Ромите во тиквешкиот регион – потреба и предизвик 
 

  Јавна дебата, 26.08.2008, 10:00 ч. 
хотел Парк, Неготино 

 
Дневен ред 

 

 
10:00 – 10:10 Цел на јавната дебата и претставување на воведничарите 

 

10:10 – 10:20   Декадата на Ромите во образованието 
Војислав Маријановиќ, советник за ромски јазик, Управа за 
развој и унапредување на јазиците на припадниците на 

заедниците при Министерството за образование и наука на РМ 

 
10:20 – 10:30   Еднакви права, еднакви можности - посветла иднина  

Зорица Вчкова, советник за образование во ЛС Кавадарци 
 
10:30 – 10:40   Опфатеноста на Ромите во образованието во општина Неготино 

Ивица Златковиќ, соработник за локален економски развој во 
ЛС Неготино 

 

10:40 – 10:50   Унапредување на основното образование кај Ромите  
Гордана Јордановска, директорка на ОУ „Димката Ангелов-
Габерот”, с.Ваташа, општина Кавадарци 

 
10:50 – 11:00 Проблемите на ромската заедница во општина Неготино и 

вклученоста во образовниот систем 

Сафет Темуровски, ХДЗР Месец, с.Криволак, општина 

Неготино 
   
11:00 – 11:10   Проблемите на ромската заедница во општина Кавадарци и 

вклученоста во образовниот систем  
Раим Сулејманов, Здружение на тиквешки Роми - Кавадарци 

 

11:10 – 12:30   Прашања, дискусија, заклучоци и препораки 

 
12:30     Коктел 


